Clemens episcopus, servus servorum dei. Dilecto filio
WillelmoAbbati3 Monasterii sancti Edmundi de Buri (ad)4
Romanam ecclesiarnnullo medio pertinentis, ordinis sancti
BenedictiNorwicens'dioc' Salutemet Apostolicambenedic-
tionem. Sincere devotionis5 (affectus)6quem ad nos et
Romanam geris ecclesiampromeretur ut votis tuis in hiis
presertimque divinicultusaugmentumrespiciuntfavorab(i1)-
iter annuamus.7 Exhibita siquidem nobis nuper pro parte
tua petitio continebat quod propter defectummonachorum
presbiterorum tui monasterii tempore mortalitatis seu
epidimie que preterito tempore in partibus illis viguit de
mediosubtractorumipsurnmonasteriummonachispresbiteris
qui missas (et)8 alia divina officia inibi celebrare valeant
noscitur indigere. Quare pro parte tua nobis fuit humiliter
supplicatum ut providere super hoc (de)9 benignitate
apostolicadignaremur. Nos igitur" itaque cultum adaugeri
divinum nostris temporibus cupientes tuis in hac. parte
supplicationibus inclinati decem dumtaxat monachis eius-
dem tui monasterii citrall vicesimum quintum annum in
vicesimotamenvel ulteriori etatis ipsorumanno constitutis.12
quos ad hoc duxeris eligendos,ut a quocumque catholico
antistite communionemet graciam apostolicesedishabente

• presbiteratus ordinem recipere eidemque antistiti quod ad
ordinem ipsum eosdemmonachosper te ad hoc ut premit-
titur •eligendos statutis temporibus alias rite promovere
libere et licite valeant quibuscumque constitutionibus
apostoliciset aliis necnon monasteriipredictorum ac ordinis
sancti Benedicti statutis et consuetudini(bus)'3 contrariis
nequaquam obstantibus auctoritate apostolica plenam et
liberam de speciali gratia licentiam impartimur. Nulli
ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre con-
cessionisinfringere vel ei ausu temerario contraire. Siquis
autem hoc attemptare presumpserit indignationem omni-

3 The Vatican Register (Reg. Vat. 201, fol 57) has `Willermo Abbati'.
4 ibid.
5 ibid. ' sincere ' is spelt with a small letter in the Hertford version.
6 ibid.

ibid.
8 ibid.
° For noscitur ' the Register has noscuntur ', incorrectly.

1° igitur ' is not in the Register.
11 The Register has circa ' but must be incorrect.

13 In the Register the words alias idoneis ' follow constitutis.'
18 ibid.
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potentis dei et beatorum Petri et Pauli Apostolicorum eius
se noverit incursurum. Dat' (Avinion)" xiiii kal' Februarii
Pontificatus nostri Anno nono.

The bull may be translated as follows :—